
Dz.U./S S5
06/01/2023
8987-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:8987-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Działdowo: Urządzenia komputerowe
2023/S 005-008987

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina-Miasto Działdowo
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 571-16-02-078, REGON: 130377860.
Adres pocztowy: ul. Zamkowa 12
Miejscowość: Działdowo
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 13-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Cejmer
E-mail: zamowienia@dzialdowo.pl 
Tel.:  +48 236970459
Faks:  +48 236970402
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.dzialdowo.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego ramach projektu Cyfrowa Gmina
Numer referencyjny: RZE.271.2.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@dzialdowo.pl
http://bip.dzialdowo.eu


Dz.U./S S5
06/01/2023
8987-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa 
Gmina.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony we wzorach umów oraz rozdziale II 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zamówienie obejmuje 2 części:
1) Część 1 – Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, przeznaczonego dla Urzędu Miasta Działdowo oraz 
jednostek podległych
2) Część 2 – Zakup i dostawa urządzeń klasy UTM, przeznaczonych dla Urzędu Miasta Działdowo oraz 
jednostek podległych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 512 169.11 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, przeznaczonego dla Urzędu Miasta Działdowo oraz jednostek 
podległych - Zadanie 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy
30231310 Wyświetlacze płaskie
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina-Miasto Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, przeznaczonego dla Urzędu Miasta Działdowo oraz jednostek 
podległych - Zadanie 1:
a) stacje robocze z oprogramowaniem systemowym oraz pakietem biurowym (All In One) – 37 szt. (dla urzędu 
miasta);
b) zestawy komputerowe z oprogramowaniem systemowym oraz pakietem biurowym – 48 szt. (dla jednostek 
podległych);
c) monitory – 15 szt. (dla placówek edukacyjnych;
d) laptop z oprogramowaniem systemowym oraz pakietem biurowym – 1 szt. (dla placówki edukacyjnej).
Urządzenia muszą być kompatybilne z posiadaną infrastrukturą informatyczną Urzędu Miasta Działdowo oraz 
jednostek podległych, zgodnie z opisem zawartym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale 
II SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie gwarancji (gwarancja) (O) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S5
06/01/2023
8987-2023-PL

3 / 7

Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach POPC na lata 2014 – 
2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącego realizacji 
projektu „Cyfrowa Gmina" na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 4419/2/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający, informuje, że szczegółowe 
informacje dot. m.in. wadium, warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowych środkach dowodowych, 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, zostały zawarte w SWZ oraz jej 
załącznikach.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa urządzeń klasy UTM (wielofunkcyjnej zapory sieciowej), przeznaczonych dla Urzędu Miasta 
Działdowo oraz jednostek podległych - Zadanie 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina-Miasto Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa urządzeń klasy UTM, przeznaczonych dla Urzędu Miasta Działdowo oraz jednostek podległych 
- Zadanie 2:
a) urządzenia klasy UTM (wielofunkcyjnej zapory sieciowej) dla Urzędu Miasta Działdowo – 1 szt.
b) urządzenia klasy UTM (wielofunkcyjnej zapory sieciowej) dla jednostek podległych – 9 szt.
Urządzenia muszą być kompatybilne z posiadaną infrastrukturą informatyczną Urzędu Miasta Działdowo oraz 
jednostek podległych, zgodnie z opisem zawartym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale 
II SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie gwarancji (gwarancja) (O) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach POPC na lata 2014 – 
2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącego realizacji 
projektu „Cyfrowa Gmina" na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 4419/2/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający, informuje, że szczegółowe 
informacje dot. m.in. wadium, warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowych środkach dowodowych, 

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S5
06/01/2023
8987-2023-PL

4 / 7

podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, zostały zawarte w SWZ oraz jej 
załącznikach.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 182-514326

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, przeznaczonego dla Urzędu Miasta Działdowo oraz jednostek 
podległych - Zadanie 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Virtual Technologies IT
Krajowy numer identyfikacyjny: 6452536469
Adres pocztowy: ul. Sokolska 30a/80
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-086
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 404 905.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514326-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
06/01/2023
8987-2023-PL

5 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Zakup i dostawa urządzeń klasy UTM (wielofunkcyjnej zapory sieciowej), przeznaczonych dla Urzędu Miasta 
Działdowo oraz jednostek podległych - Zadanie 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konrad Biesiadecki SECKON
Krajowy numer identyfikacyjny: 8451862133
Adres pocztowy: ul. Królowej Jadwigi 3 lok. 16
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 71 405.33 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający informuje, że wszelkie 
informacje dotyczące prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
podstawy wykluczenia, informacje o przedmiotowych środkach dowodowych, wykaz podmiotowych środków 
dowodowych, warunki udziału w postępowaniu, informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu 
których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych 
i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, termin związania 
ofertą, opis sposobu przygotowywania oferty, sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, opis kryteriów 
oceny ofert i sposób oceny ofert, sposób obliczenia ceny, informacje o formalnościach, jakie muszą zostać 
dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, wymagania 
dotyczące wadium, projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do umowy, pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy, informacje 
dotyczące przetwarzania danych osobowych itp. zostały zawarte w SWZ oraz jej załącznikach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S5
06/01/2023
8987-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy z dnia z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX 
ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. A.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S5
06/01/2023
8987-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/01/2023

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2023-01-06T06:37:58+0100
	ARHS SPIKESEED 8849f69c1dbdb15d3b7440ced56dca93cd33fd5e




